La compañía no registra número patronal, por lo que no tiene problemas laborales de ninguna 
indole. 

Dejamos constancia que la Gerencia ha cumplido con todas las disposiciones de la Junta 
General de Accionistas. 

La perdida del ejercicio asciende a la cantidad de ciento sesenta y dos 10/100 (US$ 162.10),la 
misma que propongo sea absorbida en su totalidad con saldo de la cuenta “Reserva de Capital”. 

Esperamos que para el año 2003 podamos obtener mejores resul ) superando la 
crisis económica, los cambios políticos y tributarios que po s estamos